

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Fakultní nemocnice Brno

se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno

zastoupená MUDr. Ivem Rovným, MBA, ředitelem

IČO: 65269705, DIČ: CZ65269705

bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 71234621/0710

Fakultní nemocnice Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR. Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku, je zapsána v živnostenském rejstříku vedeném Živnostenským úřadem města Brna

(dále také „objednatel“) na straně jedné

a

PS BRNO, s.r.o.

se sídlem Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

zastoupená Ing. Michalem Matyášem, jednatelem

IČO: 25506820, DIČ: CZ25506820

bankovní spojení: Komerční banka Brno, a.s., číslo účtu: 19-8646230207/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Brně, spisová značka C 28578

dále také „zhotovitel“, na straně druhé

mezi sebou dne 31. 3. 2022 uzavřely smlouvu o dílo č. DP/0869/2022 (dále jen „smlouva“) k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce „Spánková laboratoř a prostory pro krizové řízení FNB Netroufalky“, evidenční číslo Z2022-012326 (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané objednatelem podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

Smluvní strany níže uvedeného dne v souladu s čl. XVII. odst. 7 smlouvy a § 222 odst. 4 ZZVZ uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“) v následujícím znění:

1. Úvodní ustanovení

1.1. V průběhu provádění díla ve smyslu čl. I smlouvy / veřejné zakázky (dále jen „dílo“) vyvstala na straně objednatele potřeba realizace dodatečných stavebních prací vymezených dále v dodatku (dále také „vícepráce“) a naopak se objednatel rozhodl část díla vymezenou dále v dodatku nerealizovat (dále také „méněpráce“).

2. Předmět dodatku

2.1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohody na rozšíření díla o vícepráce vymezené v příloze č. 1 dodatku (změnové listy 11–14 a změnové listy 16, 17, 20) a na zúžení díla o méněpráce vymezené v příloze č. 2 dodatku (změnové listy 15, 18, 19).

2.2. Cena díla dle čl. IV. smlouvy se zvyšuje o cenu víceprací (465.463,59 Kč bez DPH) a zároveň se snižuje o cenu méněprací (697.322,48 Kč bez DPH) a nově činí 17.178.782,13 Kč bez DPH se sazbou 21 % DPH (slovy sedmnáct milionů čtyři sta deset tisíc šest set čtyřicet jedna korun českých dva haléře).

3. Platnost a účinnost dodatku

3.1. Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma stranami, účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že potvrzení o zveřejnění nezašle zhotoviteli přímo Registr smluv do datové schránky zhotovitele, zašle toto potvrzení zhotoviteli objednatel bez zbytečného odkladu po jeho obdržení od Registru smluv. Zveřejnění dodatku provede objednatel.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. Případně je tato smlouva vyhotovena elektronicky a podepsána uznávaným elektronickým podpisem.

4.2. Nedílnou součástí dodatku jsou:

Příloha č. 1 – změnové listy 11–14 a změnové listy 16, 17, 20,

Příloha č. 2 – změnové listy 15, 18, 19.

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí, na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy.

V Brně dne

V Brně dne

PS BRNO, s.r.o.
Ing. Michal Matyáš
jednatel

Fakultní nemocnice Brno
MUDr. Ivo Rovný, MBA
ředitel

STAVBA

Spánková laboratoř a zázemí pro krizové řízení FNB Netroufalky

ZMĚNOVÝ LIST

č.: 011

Datum: 25.07.2022

PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno

Objednatel

Název změnového listu

Výměna hlavních armatur vodovodu

Datum:

25.07.2022

Dotčené místo změnou

1.PP

Popis změny

Výměna hlavních armatur vodovodu

Návrh na ocenění změny:

Cena bez DPH

Vícepráce
Méněpráce

34 540,00 Kč

Cena celkem

34 540,00 Kč

VYJÁDRĚNÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Položka	Popis	m.J.	Počet	Cena / jedn.	D+M Celkem
	Vyska objektu pro presun hmot	m	24		
	Vodorovna vzdalenost presunu	m	100		
MTZ	ZTI				
	Vodovod				
	Demontáž stávajících armatur DN80	ks	2	220	440
	Zastavení a vypuštění vody	ks	1	270	270
	Montáž armatur DN 80	ks	2	1 495	2 990
	Klapka DN 80 RETA typ 204	ks	1	8 120	8 120
	Uzavírací šoupě DN 80 AVK VODKA F4	ks	1	7 780	7 780
	Ruční kolo pro šoupátka	ks	1	620	620
	Příruba litinová HAWLE DN 80 se závitem 3"	ks	1	1 850	1 850
	Těsnění pryžové pro pitnou vodu DN80	ks	3	49	147
	Šroub M16x70 nerez	ks	24	47	1 128
	Matice mosazná M16	ks	24	35	840
	Zpětné propojení potrubí pozinkovaného 3" na stávající rozvod včetně tvarovek a napojení stávající větve PPR	m	2,5	3 474	8 685
	Upevnění potrubí a tvarovek	kpl	1	1 670	1 670
	Mezisoucet				34 540
SOU CET	Vodovod				34 540

STAVBA

Spánková laboratoř a zázemí pro krizové řízení FNB Netroufalky

ZMĚNOVÝ LIST

č.: 012

Datum: 2:8.2022

PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno

Objednatel

Název změnového listu

1.NP doplnění pohledů a záměna materiálu SDK přiček mezi pokoji - zajištění lepší akustiky

Datum:

26.07.2022

Dotčené místo změnou

1.NP

Popis změny

1.NP doplnění pohledů a záměna materiálu SDK přiček mezi pokoji - zajištění lepší akustiky

Návrh na ocenění změny:

Cena bez DPH

Vícepráce

97 389,89 Kč

Méněpráce

Cena celkem

97 389,89 Kč

VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Zlepšení akustiky 1.NP

Doplnění podhledu do místností a záměna materiálu SDK u příček mezi pokoji

Podhled chodba m.č. B01

Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				17 378,88
20	767586201RUX	Podhled minerální 600/600mm, rošt, závěs, lišty, kazety Hygienické kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	25,80	673,60	17 378,88
Celkem						17 378,88

Podhled místnosti B8, B9, B10, B11, B12, B13, B14.1, B15.1

Díl:	311	Sádrokartonové konstrukce				52 998,87
18	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace podhled přiléhající k oknu z důvodu otevření ventilačky 0,4*17,49 čelo 0,2*17,49	m2	10,50	1 104,50	11 597,25
					6,996	
					3,498	
19	342264098R00	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochy do 10 m2	m2	10,50	401,80	4 218,90
					6,996	
					3,498	
20	767586201RUX	Podhled minerální 600/600mm, rošt, závěs, lišty, kazety Hygienické kotvení, doplňky, detaily, D+M	m2	55,20	673,60	37 182,72
Díl:	784	Malby				1 274,70
176	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková maliřská 1x	m2	10,50	30,10	316,05
177	784195412R00	Malba tekutá maliřská, bílá, 2 x, otěruvzdorná	m2	10,50	91,30	958,65
Celkem						54 273,57

Příčky mezi pokoji - zvýšená akustika - příčky opláštěny deskami Diamant 2x12,5

	342261213RS3	Příčka sádrokarton. ocel.kce, 2x oplášt. tl.150 mm, desky standard imorea.tl.12.5 mm. minerál tl. 8 cm nahrazeno za příčky DIAMANT 1.NP:2,9*(5,6*5)	m2	82,00	470,00	38 540,00
				82,00		
		Příplatek za kotvení podhledu do keramického stropu	m2	168,00	27,24	4 576,32
Celkem						43 116,32

Celkem za požadavek na doplnění podhledů a záměnu příček

97 389,89

STAVBA

Spánková laboratoř a zázemí pro krizové řízení FNB Netroufalky

ZMĚNOVÝ LIST

č.: 013

Datum: 04.08.2022

PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno

Objednatel

Název změnového listu

Výměna KK na přípojkách vody v 1.PP za uzavírací ventily

Datum:

04.08.2022

Dotčené místo změnou

1.PP

Popis změny

Výměna KK na přípojkách vody v 1.PP za uzavírací ventily

Návrh na ocenění změny:

Cena bez DPH

Vícepráce

26 075,00 Kč

Méněpráce

Cena celkem

26 075,00 Kč

VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Výměna KK na rozvodu vody v 1.PP za uzavírací ventily

ZTI

Armatury - voda

Demontáž původních armatur DN 20-25	ks	18	175	3 150
Vypuštění systému zastavení vody	kpl	1	1 200	1 200
Montáž závitových armatur DN 20-25	ks	18	310	5 580
Uzavírací ventil 1", šikmý, stoupající vřeteno, vnitřní závity, voda, mosaz	ks	8	520	4 160
Uzavírací ventil 3/4", šikmý, stoupající vřeteno, vnitřní závity, voda, mosaz	kpl	10	415	4 150
Uzavírací ventil 5/4", šikmý, stoupající vřeteno, vnitřní závity, voda, mosaz	kpl	1	795	795
Šroubení mosazné přímé 3/4"	ks	10	315	3 150
Šroubení mosazné přímé 1"	ks	8	420	3 360
Šroubení mosazné přímé 5/4"	ks	1	530	530

Mezisoučet 26 075

SOUČET Armatury - voda 26 075

STAVBA

Spánková laboratoř a zázemí pro krizové řízení FNB Netroufalky

ZMĚNOVÝ LIST

č.: 013

Datum: 04.08.2022

PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno

Objednatel

Název změnového listu

Výměna KK na přípojkách vody v 1.PP za uzavírací ventily

Datum:

04.08.2022

Dotčené místo změnou

1.PP

Popis změny

Výměna KK na přípojkách vody v 1.PP za uzavírací ventily

Návrh na ocenění změny:

Cena bez DPH

Vícepráce

26 075,00 Kč

Méněpráce

Cena celkem

26 075,00 Kč

VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Výměna KK na rozvodu vody v 1.PP za uzavírací ventily

ZTI

Armatury - voda

<i>Demontáž původních armatur DN 20-25</i>	ks	18	175	3 150
<i>Vypuštění systému zastavení vody</i>	kpl	1	1 200	1 200
<i>Montáž závitových armatur DN 20-25</i>	ks	18	310	5 580
Uzavírací ventil 1", šikmý, stoupající vřeteno, vnitřní závity, voda, mosaz	ks	8	520	4 160
Uzavírací ventil 3/4", šikmý, stoupající vřeteno, vnitřní závity, voda, mosaz	kpl	10	415	4 150
Uzavírací ventil 5/4", šikmý, stoupající vřeteno, vnitřní závity, voda, mosaz	kpl	1	795	795
Šroubení mosazné přímé 3/4"	ks	10	315	3 150
Šroubení mosazné přímé 1"	ks	8	420	3 360
Šroubení mosazné přímé 5/4"	ks	1	530	530

Mezisoučet **26 075**

SOUČET Armatury - voda **26 075**

STAVBA

Spánková laboratoř a prostory pro krizové řízení FNB Netroufalky

ZMĚNOVÝ LIST

č.: 014

Datum: 05.09.2022

PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno

Objednatel

Název změnového listu

Dodávka a montáž nových otopných těles 1.NP

Datum:

05.09.2022

Dotčené místo změnou

1.NP

Popis změny

Dodávka a montáž nových otopných těles 1.NP

Návrh na ocenění změny:

Cena bez DPH

Vícepráce

171 918,00 Kč

Méněpráce

Cena celkem

171 918,00 Kč

VYJÁDRĚNÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	FN Brno Netroufalky
O:	1.NP
R:	Arch. stav. Část + ÚT
C:	

Díl: Otopná tělesa

Montáž otopných těles	ks	12	1 106	13 272
Úpravy přípojek a dopojení mědi	ks	24	1 620	38 880
Deskové těleso Klasik Radik 21-6060	kpl	2	4 416	8 832
Deskové těleso Klasik Radik 21-6080	kpl	1	5 678	5 678
Deskové těleso Klasik Radik 21-6100	kpl	1	6 210	6 210
Deskové těleso Klasik Radik 21-6140	kpl	8	7 642	61 136
Uzavírací šroubení přímé/rohové 1/2"	ks	12	520	6 240
Termostatický ventil přímý/rohový 1/2"	ks	12	565	6 780
Termostatická hlavice	ks	12	380	4 560
Upevnění potrubí	kpl	1	2 100	2 100
Přeložení stoupačky v místnosti kuchyňky ÚT DN20 do CU 22x1mm včetně izolace cca do 10m a přechodů	kpl	1	7 900	7 900
Nátěr radiátoru 1.NP vstupní chodba	ks	1	2 000	2 000
Nátěr stávajícího potrubí	bm	70	119	8 330
Mezisoučet				171 918
Otopná tělesa				171 918

STAVBA

Spánková laboratoř a prostory pro krizové řízení FNB Netroufalky

ZMĚNOVÝ LIST**Č.: 015****Datum:** 11.08.2022PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno**Zhotovitel**Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno**Objednatel****Název změnového listu**

Repase oken 1.NP - odečet neprovedených prací

Datum:

11.08.2022

Dotčené místo změnou

1.NP ambulance

Popis změny

Repase oken 1.NP - odečet neprovedených prací

Návrh na ocenění změny:**Cena bez DPH**

Vícepráce

Méněpráce

-468 871,28 Kč**Cena celkem****-468 871,28 Kč****VYJÁDRĚNÍ:** (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	FN Brno Netroufalky
O:	střecha
R:	Arch. stav. Část
C:	

Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-468 871,28
25	766.1	Repase oken a dveří fasády,zprovoznění kování, vyčištění,nový nátěr.doplňkv.detailv 1.NP:2*(1,81+2*3+1,8*4+1,75*2+1+0,805+3,8+4*2+0,925)+2,4*1*2	m2	-70,88	5 480,30	-388 443,66
				70,88		
26	766.2	Polep výplní otvorů UV odolnou folií,písk.skle, průsvitná.neprůhledná.kotvení.doplňkv.detailv.D+M 1.NP:2*(1,8+1+0,805+3,8+4*2+0,925)+2,4*1*2	m2	-37,46	2 023,10	-75 785,33
				37,46		
27	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-1,05	4 421,23	-4 642,29
Celkem						-468 871,28

ZMĚNOVÝ LIST

č.: 016

Datum: 05.09.2022

PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno

Objednatel

Název změnového listu

Úpravy elektro

Datum:

27.09.2022

Dotčené místo změnou

1.NP, 2.NP

Popis změny

Úpravy elektro

Návrh na ocenění změny:

Cena bez DPH

Vícepráce
Méněpráce

23 096,70 Kč

Cena celkem

23 096,70 Kč

VYJÁDRĚNÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	FN Brno Netroufalky
O:	Kuchyňské linky
R:	Elektroinstalace
C:	

doplnění zásuvek 1.NP m.č.B14.1,B15.1 včetně kabeláže	sa	1	3 200,00	3 200,00	
úprava zapojení sociálek v 2.NP část C,D nová kabeláž, přesun vypínačů dle ZL 002 a ZL 003	sa	1	7 600,00	7 600,00	
připojení nové kabeláže v rozvaděči RH	sa	1	5 500,00	5 500,00	
doplnění PD dle požadavků investora - pro potřeby TIČR	sa	1	6 796,70	6 796,70	

Celkem elektroinstalace bez DPH

23 096,70

ZMĚNOVÝ LIST

č.: 017

Datum: 05.10.2022

PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno

Objednatel

Název změnového listu

Uzavírací armatury ÚT 1.PP

Datum:

30.09.2022

Dotčené místo změnou

1.PP

Popis změny

Uzavírací armatury ÚT 1.PP

Návrh na ocenění změny:

Cena bez DPH

Vícepráce

63 094,00 Kč

Méněpráce

Cena celkem

63 094,00 Kč

VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Uzavírací armatura ÚT 1.PP

Položka	Popis	m.J.	Počet	Cena / jedn.	D+M Celkem
MTZ	ÚT				
Armatury					
	<i>Demontáž původních armatur DN 15-20</i>	ks	22	380	8 360
	<i>Montáž závitových armatur DN 15-20 - ÚPRAVY NA PŘÍPOPKÁCH-PŘEVAŘENÍ + OPRAVA NÁTĚRŮ</i>	ks	22	700	15 400
	Uzavírací ventil 1/2", mosaz typ Myjava	ks	12	215	2 580
	Uzavírací ventil 3/4", mosaz typ Myjava	kpl	10	326	3 260
	T kus mosazný+fitinky+ vypouštění	kpl	22	1 175	25 850
	Šroubení mosazné přímé 3/4"	ks	10	366	3 660
	Šroubení mosazné přímé 1/2"	ks	12	332	3 984
	Mezisoučet				63 094
SOUČET	Armatury				63 094

STAVBA

Spánková laboratoř a prostory pro krizové řízení FNB Netroufalky

ZMĚNOVÝ LIST

Č.: 018

Datum: 11.08.2022

PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno

Objednatel

Název změnového listu

Odečet neprovedených prací 2.NP

Datum:

11.08.2022

Dotčené místo změnou

2.NP OKP, MEKA

Popis změny

Odečet neprovedených prací 2.NP

Návrh na ocenění změny:

Cena bez DPH

Vícepráce

Méněpráce

-135 835,60 Kč

Cena celkem

-135 835,60 Kč

VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	FN Brno Netroufalky
O:	střecha
R:	Arch. stav. Část
C:	OKP

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
89	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg spojovací a kotvicí prvky:30*1	kg	30,00 30,00	303,00	9 090,00
90	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg spojovací a kotvicí prvky:50*1	kg	50,00 50,00	219,20	10 960,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
28	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2.NP:167,45	m2	167,45 167,45	194,50	32 569,03
29	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m venkovní prvky:6,2*(22,5+27,2)	m3	308,14 308,14	41,90	12 911,07
30	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 venkovní prvky:6,2*(22,5+27,2)	m3	308,14 308,14	6,40	1 972,10
31	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m venkovní prvky:6,2*(22,5+27,2)	m3	308,14 308,14	24,70	7 611,06

C:	MEKA					
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
79	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg spojovací a kotvicí prvky:30*1	kg	30,00 30,00	303,00	9 090,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
25	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 2.NP:175,64	m2	175,64 175,64	194,50	34 161,98
26	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m venkovní prvky:6,2*(19,3*2)	m3	239,32 239,32	41,90	10 027,51
27	943943292R00	Příplatek za každý měsíc použití k pol..3221, 3222 venkovní prvky:6,2*(19,3*2)	m3	239,32 239,32	6,40	1 531,65
28	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m venkovní prvky:6,2*(19,3*2)	m3	239,32 239,32	24,70	5 911,20

Celkem	-135 835,60
---------------	--------------------

ZMĚNOVÝ LIST

č.: 019

Datum: 27.09.2022

PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno

Objednatel

Název změnového listu

Odečet neprovedených prací VRN

Datum:

27.09.2022

Dotčené místo změnou

Popis změny

Odečet neprovedených prací VRN

Návrh na ocenění změny:

Cena bez DPH

Vícepráce

Méněpráce

-92 615,60 Kč

Cena celkem

-92 615,60 Kč

VYJÁDRĚNÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	FN Brno Netroufalky
O:	Etapa 1, 1.NP část A+B
R:	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (Kč)	celkem (Kč)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
	00512	Náklady spojené s prováděním stavby				
	9+9589					
Díl:	ON	Ostatní náklady				
9	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, vč. zajištění vytyčení inženýrských sítí vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00	2 254,10	2 254,10
13	1.2	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby, podrobné zaměření fasády z lešení a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN.	hod	10,00	805,80	8 058,00
14	1.3	Vytyčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod.	hod	4,00	805,80	3 223,20
22	1.11	Vytyčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury	Soubor	1,00	2 371,20	2 371,20
25	1.14	Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci stavby apod.	Soubor	1,00	1 942,50	1 942,50
29	1.18	Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchodů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.	Soubor	1,00	3 484,20	3 484,20
36	1.25	Spolupráce generálního projektanta nad rámec autorského dozoru na technických řešeních stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby, zapracování konkrétních výrobků do PD a jejich posouzení, zpracování kladečských plánů atd.	hod	12,00	5 940,20	71 282,40
	Celkem za	Ostatní a vedlejší náklady				-92 615,60

STAVBA

Spánková laboratoř a zázemí pro krizové řízení FNB Netroufalky

ZMĚNOVÝ LIST

č.: 020

Datum: 12.10.2022

PS Brno, s.r.o.
Videňská 153/119b
619 00 Brno

Zhotovitel

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno

Objednatel

Název změnového listu

Úpravy elektro - doplnění osvětlení bočního schodiště, doplnění autonomních hlásičů

Datum:

12.10.2022

Dotčené místo změnou

1.NP, 2.NP

Popis změny

Úpravy elektro - doplnění osvětlení bočního schodiště, doplnění autonomních hlásičů

Návrh na ocenění změny:

Cena bez DPH

Vícepráce

49 350,00 Kč

Méněpráce

Cena celkem

49 350,00 Kč

VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

Projektant

Technický dozor stavby

Objednatel

Zhotovitel

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	FN Brno Netroufalky
O:	Etapa 1, 1.NP část A+B
R:	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ (Kč)	celkem (Kč)
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				
	00512	Náklady spojené s prováděním stavby				
	9+9589					
Díl:	ON	Ostatní náklady				
9	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, vč. zajištění vytyčení inženýrských sítí vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00	2 254,10	2 254,10
13	1.2	Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby, podrobné zaměření fasády z řešení a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN.	hod	10,00	805,80	8 058,00
14	1.3	Vytyčení inženýrských sítí - vč. případných kopaných sond, vč. projednání se správci, apod.	hod	4,00	805,80	3 223,20
22	1.11	Vytyčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury	Soubor	1,00	2 371,20	2 371,20
25	1.14	Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy - například zajištění dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu, povolení a rozhodnutí nutných k realizaci stavby apod.	Soubor	1,00	1 942,50	1 942,50
29	1.18	Dopravní opatření - dopravní a informační značení na komunikacích pro motorová a nemotorová vozidla a pro pěší, zajištění průchoďů apod., projednání s příslušným odborem dopravy, zajištění údržby, čištění apod. dopravního značení a komunikací apod.	Soubor	1,00	3 484,20	3 484,20
36	1.25	Spolupráce generálního projektanta nad rámec autorského dozoru na technických řešeních stavby odchylek zjištěných v průběhu stavby, zapracování konkrétních výrobků do PD a jejich posouzení, zpracování kladečských plánů atd.	hod	12,00	5 940,20	71 282,40
	Celkem za	Ostatní a vedlejší náklady				-92 615,60